
Årsberetningen for  

Keipane Kystlag 2014 

Laget har hatt et år med flere gode arrangementer, og vi må vel si at vi "er blitt å regne med" 
ang kulturorganisasjoner på Radøy. 

Økonomien er god og viser et resultat på 37.000,-, som er det beste siden oppstarten. Dette 
kommer fra støtte fra Radøy Landskapspark med kr 10.000,- , Radøy Kommune med 
kulturmidlar og støtte til Streif med kr 8.000,-. Vår flotte hovedsponsor Øystein Marås har 
støttet oss med kr 9.000,- i år. Vi har også fått sponset "uniform" med T-skjorte og jakke av 
Mørenot og Fiskenett. Det har også vært gode inntekter på kiosk. Kontingent var kr 3700,- 

Februar: Evy og Kjetil var i Bergen Kystlag der Anders Haugland holdt foredrag om "Båtar i 
Nordhordaland" 

Mars: Vi var en dugnadsgjeng som klippet løypen over Storstølen til Ulvatnet 

Årsmøte holdt på kontoret til Oddbjørn Tveiten. 

Bergen Kystlag arrangerte rotur til Lærdal i "Enigheten" i forbindelse med Grunnlovsjubileet. 
Lindås Kommune hadde arrangement i Alversund hvor flere fra Keipane møtte. 

April: Mer klipping og skilting av løypen over Storstølen, Kjetil kom med materialer og paller 
som ble lagt som klopper og bruer over myrene. 

Mai: 1.Mai hadde vi "Best ever" arrangement der vi hadde invitert Knut Arne Sørnes med 
modell av Hasnøybåten, Jorunn og Jan Steinsland som demonstrerte og fortalte hvordan en 
lager tau av lindebast. Vi hadde også utstilling  av deler av Mangerfunna og Eivind Kolfloth 
holdt foredrag. Det var stort frammøte og vi fikk mange fine tilbakemeldinger. 

Juni: Holsnøy rundt i robåt. Kjempe flott tur, 6 båter vi hadde også følge av Helge Kårbø fra 

Holsnøy Kystlag. 

Juli: stille i laget.  

August: Var med på åpningen av Kystsogedagene i Nøtlevågen med salg av sveler og turer 

med Kjekken.   

September: den store fiskekonkurransen. Også i år var her god deltagelse og flotte gevinster. 

Båter på land, her er et behov for reparasjon både Anna og Eina Tofto trenger sårt litt ekstra 

stell til vinteren/våren, og jollene som fikk en luftetur i stormen må repareres. 

November: Julemiddag på Smithen, også dette året veldig kjekt . 

Desember: Stille i laget 
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